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Elpaneler med majlighet till dvervakning

EPI8 16A

Namn EPI 8 16A
Art.nr 54371
Enummer 2501025
Anslutning C20 16A
Antal C13 uttag 8

Antal C19 uttag -
Kabel 3,0m

Langd 483 mm

Teknisk information och certifikat

EPI ar en serie PDU:er som kan anvandas ensamt for stromforsorjning utan
overvakningsfunktion.

PDU:erna kan forses med en 6vervakningsmodul (EPI MM) fér bade lokal och
fjarrovervakning via TCP / IP

EPI PDU
* PDU med C13 och C19 uttag i flera olika konfigurationer.

*  Flera anslutningsalternativ

*  PDU:erna ar stromférande oavsett om en dvervakningsmodul ar monterad eller inte.

EPI MM

*  Mogjlighet att addera EPI MM 6vervakningsmodul fér IP-6vervakning av: Spanning (V), Total strom
(A), Effekt (kwh).

* TCP/IP-anslutning.

*  Lokal 6vervakning direkt pa dvervakningsmodulen (EPB MM).

* Inbyggd 6vervakningsmjukvara (html) for konfigurering och installning av larmtréskelvarden.
=  SNMP 6vervakning.

=  Tva versioner, EPI MM 1 f6r fas PDU:er och EPI MM 3 f6r 3-fas PDU:er.
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Enummer
Anslutning
Antal C13 uttag
Antal C19 uttag
Kabel

Langd
E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
Produkthojd
Produkt HE
Vikt

ETIM

Tull tarifkod

2501025
C20 16A

8

3,0m

483 mm
2501025
CN
7330701031601
483

68

44

1

1.2
EC000330
8536699099

Leveransbeskrivning
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